
 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.03.2018 г.                                  № 58                                          с. Крутиха 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации района № 250 от 

27.07.2015  «Об утверждении Административного регламента по предостав-

лению муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе жилого по-

мещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных ус-

луг», Жилищным кодексом Российской Федерации (в редакции Федерально-

го закона от 03.07.2016 № 361-ФЗ), руководствуясь п.15 ст. 38 Устава муни-

ципального образования Крутихинский район Алтайского края Российской 

Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление Администрации района от 27.07.2015 № 250 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муни-

ципальной услуги «Выдача разрешений о переводе жилого помещения в не-

жилое  или нежилого помещения в жилое помещение» следующее измени-

ние: 

          - абзац 3 пункта 3.4.2. Регламента изложить в новой редакции «Завер-

шение переустройства и (или) перепланировки и (или) иных работ подтвер-

ждается актом приёмочной комиссии, сформированной Администрацией 

района (далее – Акт приёмочной комиссии). Акт приёмочной комиссии, под-

тверждающий завершение переустройства и (или) перепланировки, должен 

быть направлен Администрацией района в федеральный орган исполнитель-

ной власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации на 

осуществление государственного кадастрового учёта, государственной реги-

страции прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости  

и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном рее-

стре недвижимости, его территориальные органы, осуществляющие  

с 01.01.2017 года государственный кадастровый учёт недвижимого имуще-

ства в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О го-

сударственной регистрации недвижимости». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети 

Интернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского района: 

http://admin.krutiha.ru.                              

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 

 

Глава района                                            С.А. Дятлов 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


